
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2023 року №341 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» жовтня 2023 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 341 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136176 128065
4

Блохіна Надія Миколаївна 892142 ЛT 26.06.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13133712 128065
4

Красюк Людмила Іванівна 624579 MT 05.07.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13137065 128065
4

Кулинич Віра Віталіївна 29199549 EP 26.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



4 13135238 128065
4

Масльоха Катерина Ігорівна 023002 E16 27.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 13133560 128065
4

Поліха Вероніка Анатоліївна 34671497 CK 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 13135309 128065
4

Семененко Світлана Петрівна 23150278 EP 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 13137078 128065
4

Флор`ян Ганна Андріївна 043383 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 13135822 128065
4

Хілько Людмила Дмитрівна 106421 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 13133709 128065
4

Цицилюк Наталія Миколаївна 029177 IБAP 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

10 13133824 128065
4

Швиденко Альона Василівна 11051607 EP 20.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 341 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13136326 128061
8

Вульпе Аліна Іванівна 017496 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 13134059 128061
8

Гарбуз Тетяна Іванівна 45342098 CE 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 13133895 128061
8

Гончар Світлана Іванівна 011857 IП 27.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3



4 13134825 128061
8

Кошова Дарія Анатоліївна 41586794 CK 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5 13136939 128061
8

Луців Оксана Володимирівна 626765 MT 25.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 13138971 128061
8

Митник Діана Павлівна 25659171 CK 02.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7 13133972 128061
8

Нагорнюк Поліна Василівна 064637 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

8 13135954 128061
8

Нечипоренко Вікторія Сергіївна 041064 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 13135838 128061
8

Хліменко Наталія Іванівна 12009661 EP 22.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 341 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13135944 128037
0

Линенко Дмитро Сергійович 043310 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0124509 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,300

2 13136031 128037
0

Масюк Володимир Миколайович 043325 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0150527 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,857

3 13133721 128037
0

Сула Максим Леонідович 046134 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0068721 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,286

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 341 з/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13138595 128041
6

Кваченко Руслан Олександрович 116114 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

156,000

6


